
SLagerij
Mertens Noël

BBQ-catering

Openingsuren
Di-Vr: 8u-12u en 13u-18u
Za: 7u30-12u en 13u-17u
Zo: 7u30-12u

contact
Zandbergenplein 9a
9506 Zandbergen
Info@slagerijmertensnoel.be
054/33.29.53



aperitief

hapjes	

mini-limousincheeseburger	

ciabattina pulled pork	

mini croque monsieur	

mini-hotdog	

slow-cooked ribbetje met zoete soja	

geroosterde ciabatta met tomatenblokjes	

kippenboutje

glaasje steak tartaar met truffelmayo	

glaasje parmaham met meloen	

kroket pulled pork	

€2,00

€2,50

€2,50

€2,50

€2,00

€3,00

€3,00

€2,00

€2,00

€2,00







Voorgerechtje?

Carpaccio van charolais met rucola en 
zongedroogde tomaat	

Gravad lax met dille,honing en mosterd 
sausje en garnituur	

Vitello tonato	

Parma met meloen bordje	

Tomaat Garnaal	

Scampi diabolique 	

Gerookte eendenborst met appel-calva-
dossausje	

Garnaalkroketten	

Kaaskroketten

Sint-jacobsschelp “caveman style”

Warmgerookte zalm op cederhout

€10,00

€12,00

€12,00

€13,00

€10,00

€10,00

€14,00

€13,00

€13,00

€7,00

€6,00

Zowel de klassieke BBQ-buffet formule als de 3 gangen 
formule zijn mogelijk bij ons. Bij de 3 gangen formule 
gaan we 3 afgewerkte bordjes brengen aan tafel en moet 
er niet worden gewacht aan het buffet

Voorgerechten



hoofdgerecht!

Côte a l’os van Wit-Blauw met frietjes	
€ 20,00

Slow-cooked ribbetje met louisiana coles-
law en gepofte patat	€ 20,00

Kipkebab van gemarineerde kipbilfilet en 
gebakken patatjes	 € 18,00

Warmgerookte zalm met vissausje en kro-
ketjes	 € 22,00

Zoetgerookte eendenborst met appel-cal-
vados saus en kroketjes	 € 24,00

Traaggegaarde lamsschouder in ho-
ning-tijmsaus en kroketjes	 € 24,00

Rundsstoofvlees op z’n vlaams met frietjes	
€ 18,00

Vol au vent met frietjes	 € 17,00

Scampi diabolique	 € 22,00

€24,00

€22,00

€26,00

€20,00

€28,00

€18,00

€22,00

€26,00

€20,00

hoofdgerechten







dessert.

“Op de bbq gebakken brownie met bulleit 
whisky 
,pindakaasmousse en bolletje ijs”	

Bagel met creme suisse en crumble van 
gerookt spek	

Coupe “caveman”	

Kaiserschmarrn met bolletje ijs	

€10,00

€8,00

€7,00

€7,00

Desserts



Barbecuebuffets

gemengd pakket (per 2 personen)

2x gemarineerd spek - 2x varkensbrochette - 4 scampi-
brochette - 2x kippenbilbrochette - 2x bbq worst - 2x 
beefburger

Caveman pakket 1

Limousinburger, kipbilfilet, barbequeworst, slow-smoked 
ribbetje

Caveman pakket 2

Slow-smoked ribbetjes, zoetgemarineerd kipbilfiletje,
 barbecueworst en Côte a l’os

Caveman deluxe pakket 

Coté a l’os, scampibrochette, zoetgerookte eendenborst-
filet met appel-calvadossaus, traaggegaarde lamsschou-
der met honing-tijmsaus

Kinder bbq-COLLI

1x balletjesbrochette - 1x chipolata

€17pp

€17pp

€20pp

€34pp

€10pp





De beste droge worsten, pensen en huisbereide 
charcuterie van de streek en daarbuiten

SLagerij
Mertens Noël


